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WYKONAWCY 

ubiegający się o udzielenie zamówienia na usługę archiwizacji 
dokumentacji Ministerstwa Edukacji Narodowej –  

postępowanie nr DE-WZP.261.26.2018.MG 
 
 
 
W związku z zapytaniami, które wpłynęły do przedmiotowego Ogłoszenia o zamówieniu (OOZ), 
Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z udzielonym wyjaśnieniem. 
 
 

Pytanie nr 1: 
„Czy była by możliwość zobaczenia dokumentacji przeznaczonej do opracowania?” 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 
do Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 4 do OOZ): „w celu właściwego skalkulowania 
ceny za zamawiane usługi, Zamawiający umożliwi (po wcześniejszym uzgodnieniu) 
Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscach przechowywania dokumentów, 
mającej na celu zapoznanie się ze stanem dokumentacji, ilością i stopniem opracowania”. 
Zamawiający informuje, że wizja lokalna może odbywać się przed terminem składania ofert od 
poniedziałku do piątku w godz. 8:15 – 15:30 po uprzednim uzgodnieniu terminu 
z Zamawiającym. W celu uzgodnienia terminu należy skontaktować się z Panem Marcinem 
Piastowiczem tel. (22) 34-74-409. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w czasie wizji 
lokalnej Zamawiający nie będzie udzielał żadnych wyjaśnień dotyczących zamówienia. 
Zgodnie z treścią OOZ, wszelkie zapytania należy przekazywać pisemnie na adres: 
Ministerstwo Edukacji Narodowej, al. J. Ch. Szucha 25, 00-918 Warszawa lub faksem na numer 
34-74-183 lub drogą elektroniczną na adres e-mail: malgorzata.gromek@men.gov.pl 
 
 
Pytanie nr 2: 
„Czy dokumentacja wymaga fumigacji i stosowania środków zabezpieczeń w czasie 
opracowania?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga fumigacji i stosowania środków zabezpieczeń w czasie opracowania 
akt przez Wykonawcę.  
 
 
 
Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert. Miejsce składania 
i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
Oferty do przedmiotowego postępowania należy składać do dnia 10 stycznia 2019 r. 
do godziny 10:30, termin otwarcia ofert 10 stycznia 2019 r. o godzinie 11:00. 
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Zgodnie z powyższym w Rozdziale 13 i 14 OOZ zapisy w brzmieniu: 
Miejsce oraz termin składania ofert – do 08.01.2019 r. do godz. 10:30. 
Miejsce oraz termin otwarcia ofert – 08.01.2019 r. o godz. 11:00. 

zostają zmienione na zapisy w brzmieniu: 
Miejsce oraz termin składania ofert – do 10.01.2019 r. do godz. 10:30. 
Miejsce oraz termin otwarcia ofert – 10.01.2019 r. o godz. 11:00. 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić 
przy sporządzaniu oferty.  

 

Zamawiający zwraca się o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zwrotnie na adres e-mail 

lub faksem na nr 22 347-41-83 


